CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

PORTARIA N.º 024/2023

SÚMULA: Nomeia servidor responsável para fiscalização

de contratos da Câmara Municipal de Santa Maria do

Oeste.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de

Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná, senhor Tiago Variza, no uso da atribuição

que lhe confere o inciso XIX, artigo 16 do Regimento Interno, resolve:

Art. 1º - Nomeia servidor responsável para fiscal de

contratos a serem firmados pela Casa Legislativa de acordo com a lei de licitações

nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Art.2º- Fica nomeada a servidora Sra. PATRICIA LUCKS

PENTEADO PIETROBOM, portadora da cédula de identidade n.º 6519081-8

SESP/PR, inscrita no CPF n.º 026224669-43.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta

portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, 7 de agosto de 2023

TIAGO VARIZA

PRESIDENTE DA MESA DIRETORA